
 
 

Чăваш Республики 

Вăрнар районĕн 

администрацийĕ 
 

ЙЫШᾸНУ 
 

22.06.2018 ç.  №382 

 Вăрнар поселокĕ 

 

 

 

   

    Чувашская Республика 
Администрация 

Вурнарского района 
 

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

   22.06.2018 г.  №382 

                 

                     п Вурнары 
 

 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

Вурнарского района Чувашской 

Республики от 22.03.2017 г. №158 «Об 

утверждении положения об 

организации питания обучающихся 

в муниципальных образовательных 

организациях Вурнарского района  

Чувашской Республики, порядка 

предоставления льготного питания 

учащимся в   общеобразовательных 

организациях Вурнарского района  

Чувашской Республики» 
 

Руководствуясь ст. 37 Закона Российской Федерации от 29.12.2012 г. №273 ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», администрация Вурнарского района Чувашской 

Республики постановляет: 

Внести изменение в постановление администрации Вурнарского района 

Чувашской Республики от 22.03.2017 г. №158 «Об утверждении положения об 

организации питания обучающихся в муниципальных образовательных организациях 

Вурнарского района Чувашской Республики, порядка предоставления льготного питания 

учащимся в общеобразовательных организациях Вурнарского района Чувашской 

Республики» (далее — постановление) следующего содержания: 

1. в п. 4 постановления слова «начальника отдела образования и молодежной 

политики администрации Вурнарского района Чувашской Республики Тихонову 

М.Н.» заменить словами «заместителя главы администрации-начальника отдела 

образования и молодежной политики администрации Вурнарского района 

Чувашской Республики.». 

2. В приложении № 2 к постановлению п. 1.4. раздела IV. «Финансовое 

обеспечение льготы по питанию» слово «внебюджетных» заменить словом  

«бюджетных».  

 

 

Первый заместитель главы администрации-    

и.о. главы администрации Вурнарского района                                                  В.А. Горбунов                                                                                                                                           

 
 

 

 

Д.Ю. Трофимов 
2-52-08  


